o pasmepe ueH (Tapudos),

(dopma)

[IPEOJIOXEHNE
OOJITOCPOYHHIX I[apaMeTPOB PeTyJIMPOBaAHUSA
Ha 2018 roxn

MyHuuunankbHOE YHUTapHOe NPelIpusaTHe I'OPOLCKOI'O NOCEeJIeHUs
ropoxn Poccome «I'OpofcCkue SJIEeKTPUYECKHEe CeTu»
( MYIl . Poccoum «I'3C»)

[MTonHoe HammeHoBaHUeE

CoKpal,eHHOe HaumeHOBaHMe

MecTo HaxoXKaeHua
dakTnyeckuit agpec
NHH

Knn

@.1.0. pykoBoguTena

Appec 31eKTPOHHOM NOYTbI

KOHTaKTHbIN TenedoH

dakc

Mpunoxkenne N

K NPeANoXeHMUIO O pasmepe LeH
(TapndoB), LONTOCPOUHbIX
napameTpoB peryiMpoBaHus

Pasgen 1. Unpopmauma 06 opraHmnsaumm

MyHuUMNanbHoOe YHUTapHOE NpeanpuaTe ropoacKoro noceneHusa ropog Poccolwb «FfopoacKkue anekTpuyeckue cetm»
MY r. Poccowmn «I3C»

396650, BopoHerkckasa obnactb , ropog Poccows , yanua MponeTtapckas , gom 72

396650, BopoHerkckasa obnactb , ropoa Poccolwb , yanua Mponetapckas, gom 72

3627022658

362701001

CvHuumH ..

mupgesrossoch@yandex.ru

(47396) 2-19- 44

(47396) 2-19- 44



Pasaen 2. OcHOBHble NOKa3aTenu AeATe/IbHOCTU OpraHu3aLuii,
OTHOCALUMXCA K Cy6beKTamM ecTecTBEHHbIX MOHOMNO/IMA 3/IEKTPUUECKO 3Heprum (MOLHOCTH)

N n/n

HanmeHoBaHWe noKasaTtenen

EanHunua
U3mMepeHmsa

dakTnyeckme
nokasaTenu 3a rog,
npeawecTBy LM
6asoBomy nepuoay

MokasaTenu,
yTBepXAeHHble Ha
6a308bIit Nepuos,
<1>

MNpepnoxeHua Ha
pacyeTHbIN nepuoa,
peryiMpoBsaHua

1.1.
1.2.

1.3.

1.4.

2.1

Mokasarenu apPeKTUBHOCTH
[EeATeNbHOCTU OpraHu3auum

Bbipy4Ka
MpubbINb (YObITOK) OT Npoaa

EBITDA (npubbinb go
NPOLEHTOB, HA/IOTOB U
amopTM3aumm)

YucTas npmbbinib (y6bITOK)

MokasaTtenu pEHTGGEanOCTM
OopraHusauunmun

PeHTabenbHOCTb NpoaarK
(sennumnHa npmbbinu ot
NpoAak B Kaxkaom pybne
BbIpy4YKK). HopmanbHoe
3HayeHue 414 AaHHOM
OTpac/iv OoT 9 NPOLLEHTOB U
6onee

Mokasarenu peryampyembix
BUAOB AEATENIbHOCTU
opraHusauum

TbIC. pybne
TbIC. pybne

TbIC. pybne

TbiC. pybne

NPOUEHT

109712,6

2913,5

2,73

109332,77

5967,08

1864,48

5,77

115892,7

6202,7

1939,1

5,65

MpunnoxkeHne N

K NPeAoXeHUIO 0 pasmepe LeH
(TapndoB), LONTOCPOYHBIX
napameTpoB peryanposaHus



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

3aABNEeHHAA MOLLHOCTb

O6bem nonesHoro OTNycCKa
9/1IEKTPO3HEPINN - BCETO

O6bem Nose3HOro oTMycKa
3NEKTPO3HEPTUM HACENEHUIO U
NPUPaBHEHHbLIM K HEMY
KaTeropuam notpebutenen

HopmaTtus notepb
3/1IeKTPUYECKOM aHeprum (c
yKa3aHMeM peKBUM3UTOB
npukasa MuHaHepro Poccun,
KOTOPbIM YTBEPXKAEHDI

HOPMaTUBbI)

PeKBM3UTbI Nporpammbl
aHeprosadpPpeKkTMBHOCTHU (Kem
YyTBEPXKAEHA, AaTa
YTBEPXKAEHUA, HOMEP

npwKasa)

Heobxoaumasn Banosas
BbIpy4Ka Nno peryimpyembim
BUAaM AeATe/IbHOCTU
OpraHu13auum - Bcero

MOAKOHTPObHbIE pPacxoabl -

Bcero
B TOM vucne:

onnara Tpyaa

PEMOHT OCHOBHbIX d)OHLI,OB
MaTepuanbHble 3aTpPaTbl

HenoaKoHTPOAbHbIE pacxoapl

- BCero

MBT

TbIC. KBT-Y

TbIC. KBT-Y

NPOUEHT

TbiC. pybne

TbiC. pybne

18,84

105795,18

56825

19,27

Per.N202344-3-013-

22-2012
2012-2016 T

109712,6

36562,7

25567,6
4670,40
1616,30

19077,6

17,91

100343,88

51858,5

15,8

Mpwnkas Ne 75
0T 26.12.2014
2015-2019

109332,77

40397,24

25545,37
4089,04
1281,45

19359,99

17,91

100343,88

53722

15,8

Mpwnkas Ne 75
0T 26.12.2014
2015-2019

115892,7

42013,1

26567,2
4252,6
1332,7

20134,3



4.3.

4.4.

4.4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

Bblnagatowue, UsnnwHmue
Aoxofbl (pacxodpbl) NPOLLAbIX
net

MHBecTnumu,
oCyLLecTBAfAeMble 3a cyeT
TapUHbIX UICTOYHMKOB

PeKBU3NTbI MHBECTULMOHHOM
nporpammbl (Kem
yTBEpXKAeHa, AaTa
YTBEPXKAEHUA, HOMEP
npwkasa)

CnpaBoO4HO:
O6bem yCNOBHbIX eANHUL,

OnepaunoHHble pacxoapl Ha
YC/OBHYIO eANHNLLY

MokasaTtenu YNCNEeHHOCTH
nepcoHana u poHpa onnatbl
TpyAa no peryampyembim
BUAAM OEeATENbHOCTU

CpEAHeCHMCOHHaﬂ
YNCNNIEHHOCTb NEpPCOHaNa

CpeaHemecsayHan 3apaboTHas
nnaTta Ha 04HOro paboTHMKa

PeKBM3UTbI OTPaC/NeBoro
TapudHoro cornaweHun (gaTa
YTBEPKAEHMA, CPOK AENCTBUA)

TbIC. pybnei

Tbic. pybnei

y.e.

TbiC. pybne
(y.e.)

4yesioBeK

TbiC. pybne
Ha YyesoBeKa

-1467,20 5800,83 5800,83

2811,80 2794,1 2794,1

Mpukas ynpasneHna [pukas ynpasneHua [lpukas ynpasaeHun
KX 1 aHepreTuku KX 1 sHepreTuku KX 1 sHepreTuku
Ne143 o1 14.08.2014 Ne2143 ot 14.08.2014 Ne143 ot 14.08.2014

2463,40 2463,402 2463,402
14,84 16,4 17,05
96 97 97
22,2 21,9 22,8
26.02.2016r. 26.02.2016r. 26.02.2016r.
2016-2018rr 2016-2018rr 2016-2018rr



CnpaBoOYHO:

YcTaBHbIN KanuTan TbiC. pybne 100,0 100,0 100,0
(cknapgoyHbIN KanuTan,

YCTaBHbIN ¢oHA, BKAAAbI

TOoBapuLLEeN)

AHanuns puHaHcoBoOM TbiC. pybne 704 700
YCTOMYMBOCTU MO BESIUYUHE

M3nuLLIKa (HeaocTaTKa)

COBCTBEHHbIX 0B6OPOTHbIX

cpeacTs

<1> Ba3oBblii Nepuog, - rog, NPeALEecTBYOWMIA pacyeTHOMY Nepuoay PeryanpoBaHums.



MpunnoxkeHne N

K NPeAoXeHUIO 0 pasmepe LeH
(TapndoB), LONTOCPOYHBIX
napameTpoB peryanposaHus

Pasgen 3. LeHbl (Tapudbl) no peryampyembim BUAAM [,eATENbHOCTU OpraHu3aLum

N n/n HanmeHoBaHWe nokasaTtenemn EanHunua daKTUYeCcKmMe NoKasaTenn MokasaTenn, MpeanoxeHnA Ha
U3MeHeHnsA 3arog, YTBEPXKAEHHbIE Ha pacyeTHbIN nepunoa,
npeaLwecTByOLWNA 6a30BbIi nepuog, <*> peryanposaHus
6asosomy nepuoay
l-e 2-e l-e 2-e l-e 2-e
nonyrogue | noayrogue | noayrogue | noayrogue | noayrogue | noayrogue
1. DAna opraHusaumi,
OTHOCALLMXCA K CybbeKTam
ecTecTBeHHbIX MOHONOAUN
1.2 yC/1yrn no nepepave
3N1IEKTPUYECKOM SHEPTnn
(mouwHocTH)
ABYXCTABOYHbIA Tapud
CTaBKa Ha coaepKaHue ceTemn py6./MBTe 197400,14 281628,63 309610,37 300595,33 316155,92 316155,92
mec.
CTaBKa Ha onnarty py6./MBT-4 569,15 482,03 425,47 447,22 477,80 477,80
TEXHO/IOTMYECKOro pacxoaa
(noTepsb)
OAHOCTaBOYHbIN Tapud py6./MBT-4 997,52 1,0754 1,08275 1,09653 1,1550 1,1550

<*> Ba3oBblii Nepuog, - rog, NPeALecTByOWMIA PpacYeTHOMY Nepuoay PerynpoBaHus.



